РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

НОВОЧУНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения

Третьего созыва

Тридцать седьмая  сессия

Второе заседание

РЕШЕНИЕ

30 декабря  2015года                                п.Новочунка                                     №148

«Утверждение местных нормативов градостроительного проектирования Новочунского муниципального образования Чунского района Иркутской области»
          В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека на территории Новочунского муниципального образования в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новочунского муниципального образования, Дума  Новочунского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Новочунского муниципального образования Чунского района Иркутской области.
2. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования Новочунского
муниципального образования Чунского района Иркутской области в  Федеральной

государственной информационной системе территориального планирования   в срок, не

превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

              3. Направить в соответствии с частью 5 статьи 16(3) Закона Иркутской области от

             23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области» местные

             нормативы градостроительного проектирования Новочунского муниципального

             образования Чунского района Иркутской области и решение об их утверждении  в
             уполномоченный исполнительный орган государственной власти Иркутской области для
             включения их в реестр нормативов градостроительного проектирования в течение
             двадцати рабочих дней со дня принятия такого решения.
              4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новочунского

             муниципального  образования
             5.    Контроль над исполнением данного решения возложить на Ларионову Любовь

             Евдокимовну.
Глава Новочунского

      муниципального образования                                                                   Л.Е. Ларионова